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    ПРОТОКОЛ № 69
дистанційного засідання постійної комісії міської ради
з питань комунального майна та приватизації
17.07.2020
                                                                                                      14:09
Присутні члени комісії:
Білан А.В. – голова комісії
Савчук С.А. – заступник голови комісії
Залевська О.І. – член комісії
Відсутні члени комісії:
Безпятко Ю.В. – секретар комісії
Запрошені:     
Грабко А.В. - начальник відділу управління майном міської комунальної власності

Скорупський І.А. – директор ДКП «Луцьктепло»
Якимчук М.А. - лікар-методист іформаційно-аналітичного відділу управління охорони здоров’я
Пуц В.В. - генеральний директор КП «Луцьке підприємство електротранспорту»
Лук’янчук Є.Я. - головний бухгалтер комунального підприємства «Луцька  міська клінічна стоматологічна поліклініка»  
Головуючий: Доброго дня шановні колеги! 
У зв’язку із відсутністю на засіданні комісії секретаря комісії Безпятка Ю.В., ставлю на голосування пропозицію обрати секретарем засідання комісії Савчука С.А.
Голосування: «за» - 3;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.
Пропозицію підтримано.
Головуючий: На засідання постійної комісії міської ради з питань комунального майна та приватизації виносяться питання:

1(1) Про надання згоди державному комунальному підприємству «Луцьктепло» на продовження строку оренди майна.
2(2) Про надання згоди на прийняття у власність Луцької міської територіальної громади майна лікувально-профілактичних підрозділів Дачнівського, Прилуцького фельдшерсько-акушерських пунктів.
3(3) Про закріплення на праві оперативного управління  майна лікувально-профілактичних підрозділів Дачнівського, Сапогівського, Прилуцького фельдшерсько-акушерських пунктів, що належить Луцькій міській територіальній громаді.
4(4) Про внесення змін до рішення міської ради від 29.05.2019 № 57/71 «Про надання згоди на прийняття у власність територіальної громади міста Луцька державного майна – захисних споруд цивільного захисту».
5(5) Про надання комунальному підприємству «Луцьке підприємство електротранспорту» дозволу на списання основних засобів шляхом ліквідації.

6(6) Про надання державному комунальному підприємству «Луцьктепло» дозволу на списання основних засобів шляхом ліквідації.
7(7) Про надання комунальному підприємству «Луцька міська клінічна стоматологічна поліклініка» дозволу на списання основних засобів шляхом ліквідації.
8(8) Про надання комунальному підприємству «Луцький центр первинної медичної допомоги» дозволу на списання основних засобів шляхом ліквідації. 
9. Про план роботи комісії на ІІ-ге півріччя 2020 року.       

10. Різне.
Головуючий: Чи є зміни до порядку денного засідання комісії? Немає.

Ставлю на голосування пропозицію порядок денний засідання комісії прийняти за основу та в цілому.
Голосування: «за» - 3;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.
Рішення прийнято.
Головуючий: Шановні колеги, переходимо до розгляду питань порядку денного.
1(1) Про надання згоди державному комунальному підприємству «Луцьктепло» на продовження строку оренди майна.
Слухали: Скорупського І.А., директора ДКП “Луцьктепло”, який проінформував присутніх по суті проєкту рішення.

В обговоренні питання взяли участь депутати міської ради, члени комісії Білан А.В., Савчук С.А., Залевська О.І.
          Головуючий: Чи є зміни, доповнення до цього проєкту рішення? Немає.
Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію рекомендувати міській раді  підтримати проєкт рішення «Про надання згоди державному комунальному підприємству «Луцьктепло» на продовження строку оренди майна».
Голосування: «за» - 3;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.
Рішення прийнято.
2(2) Про надання згоди на прийняття у власність Луцької міської територіальної громади майна лікувально-профілактичних підрозділів Дачнівського, Прилуцького фельдшерсько-акушерських пунктів.
Слухали: Якимчука М.А., лікаря-методиста іформаційно-аналітичного відділу управління охорони здоров’я, який проінформував присутніх по суті проєкту рішення.

В обговоренні питання взяли участь депутати міської ради, члени комісії Білан А.В., Савчук С.А., Залевська О.І.
          Головуючий: Чи є зміни, доповнення до цього проєкту рішення? Немає.
Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію рекомендувати міській раді  підтримати проєкт рішення «Про надання згоди на прийняття у власність Луцької міської територіальної громади майна лікувально-профілактичних підрозділів Дачнівського, Прилуцького фельдшерсько-акушерських пунктів».
Голосування: «за» - 3;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.
Рішення прийнято.
5(5) Про надання комунальному підприємству «Луцьке підприємство електротранспорту» дозволу на списання основних засобів шляхом ліквідації. 
Слухали: Грабко А.В., начальника відділу управління майном міської комунальної власності, яка проінформувала присутніх по суті проєкту рішення.

В обговоренні питання взяли участь депутати міської ради, члени комісії Білан А.В., Савчук С.А., Залевська О.І., генеральний директор КП «Луцьке підприємство електротранспорту» Пуц В.В.
          Головуючий: Чи є зміни, доповнення до цього проєкту рішення? Немає.
Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію рекомендувати міській раді  підтримати проєкт рішення «Про надання комунальному підприємству «Луцьке підприємство електротранспорту» дозволу на списання основних засобів шляхом ліквідації».
Голосування: «за» - 2;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 1.
Рішення не прийнято.
6(6) Про надання державному комунальному підприємству «Луцьктепло» дозволу на списання основних засобів шляхом ліквідаціїанспорту» дозволу на списання основних засобів шляхом ліквідації. 
Слухали: Грабко А.В., начальника відділу управління майном міської комунальної власності, яка проінформувала присутніх по суті проєкту рішення.

В обговоренні питання взяли участь депутати міської ради, члени комісії Білан А.В., Савчук С.А., Залевська О.І.
          Головуючий: Чи є зміни, доповнення до цього проєкту рішення? Немає.
Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію рекомендувати міській раді  підтримати проєкт рішення «Про надання державному комунальному підприємству «Луцьктепло» дозволу на списання основних засобів шляхом ліквідаціїанспорту» дозволу на списання основних засобів шляхом ліквідації».
Голосування: «за» - 3;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.
Рішення прийнято.
3(3) Про закріплення на праві оперативного управління  майна лікувально-профілактичних підрозділів Дачнівського, Сапогівського, Прилуцького фельдшерсько-акушерських пунктів, що належить Луцькій міській територіальній громаді. 
Слухали: Грабко А.В., начальника відділу управління майном міської комунальної власності, яка проінформувала присутніх по суті проєкту рішення.

В обговоренні питання взяли участь депутати міської ради, члени комісії Білан А.В., Савчук С.А., Залевська О.І.
          Головуючий: Чи є зміни, доповнення до цього проєкту рішення? Немає.
Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію рекомендувати міській раді  підтримати проєкт рішення «Про закріплення на праві оперативного управління  майна лікувально-профілактичних підрозділів Дачнівського, Сапогівського, Прилуцького фельдшерсько-акушерських пунктів, що належить Луцькій міській територіальній громаді».
Голосування: «за» - 3;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.
Рішення прийнято.
4(4) Про внесення змін до рішення міської ради від 29.05.2019 № 57/71 «Про надання згоди на прийняття у власність територіальної громади міста Луцька державного майна – захисних споруд цивільного захисту».
Слухали: Грабко А.В., начальника відділу управління майном міської комунальної власності, яка проінформувала присутніх по суті проєкту рішення.

В обговоренні питання взяли участь депутати міської ради, члени комісії Білан А.В., Савчук С.А., Залевська О.І.
          Головуючий: Чи є зміни, доповнення до цього проєкту рішення? Немає.
Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію рекомендувати міській раді  підтримати проєкт рішення «Про внесення змін до рішення міської ради від 29.05.2019 № 57/71 «Про надання згоди на прийняття у власність територіальної громади міста Луцька державного майна – захисних споруд цивільного захисту»».
Голосування: «за» - 3;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.
Рішення прийнято.
7(7) Про надання комунальному підприємству «Луцька міська клінічна стоматологічна поліклініка» дозволу на списання основних засобів шляхом ліквідації.
Слухали: Грабко А.В., начальника відділу управління майном міської комунальної власності, яка проінформувала присутніх по суті проєкту рішення.

В обговоренні питання взяли участь депутати міської ради, члени комісії Білан А.В., Савчук С.А., Залевська О.І., головний бухгалтер комунального підприємства «Луцька  міська клінічна стоматологічна поліклініка» Лук’янчук Є.Я. 
          Головуючий: Чи є зміни, доповнення до цього проєкту рішення? Немає.
Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію рекомендувати міській раді  підтримати проєкт рішення «Про надання комунальному підприємству «Луцька міська клінічна стоматологічна поліклініка» дозволу на списання основних засобів шляхом ліквідації».
Голосування: «за» - 3;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.
Рішення прийнято.
8(8) Про надання комунальному підприємству «Луцький центр первинної медичної допомоги» дозволу на списання основних засобів шляхом ліквідації. 
Слухали: Грабко А.В., начальника відділу управління майном міської комунальної власності, яка проінформувала присутніх по суті проєкту рішення.

В обговоренні питання взяли участь депутати міської ради, члени комісії Білан А.В., Савчук С.А., Залевська О.І.
          Головуючий: Чи є зміни, доповнення до цього проєкту рішення? Немає.
Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію рекомендувати міській раді  підтримати проєкт рішення «Про надання комунальному підприємству «Луцький центр первинної медичної допомоги» дозволу на списання основних засобів шляхом ліквідації».
Голосування: «за» - 3;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.
Рішення прийнято.
9. Про план роботи комісії на ІІ-ге півріччя 2020 року.
В обговоренні проєкту плану роботи комісії на ІІ-ге півріччя 2020 року взяли участь депутати міської ради, члени комісії Білан А.В., Савчук С.А., Залевська О.І.
Білан А.В., депутат міської ради, голова комісії, запропонував заслухати у ІІІ-му кварталі поточного року інформацію управління освіти про підготовку до нового навчального року.
Головуючий: Чи є в колег ще пропозиції до плану роботи комісії? Немає.
Ставлю на голосування пропозицію затвердити  план роботи комісії на ІІ-ге півріччя 2020 року із озвученою мною зміною (План додано до протоколу).
Голосування: «за» - 3;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.
Рішення прийнято.
Головуючий: Чи є ще питання для розгляду на комісії? Немає.
Дякую, колеги, за роботу!
Голова постійної комісії                                                                  Андрій БІЛАН
Заступник голови постійної комісії,
секретар засідання постійної комісії                                             Сергій САВЧУК
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